
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

39Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Julho de 2024 • Edição V CVI

ld: 1518FAF 59A6BE771 

Secretaria Municipal de Saúde 
Praça Santa Teresinha, 5/N - Centro 

Bertolínia-Piauí - CEP: 64870-000 
CNPJ nº 02.458.170/0001-40 

EXTRATO DE CONTRATO-SMS- N' 068/2024 

• -- . 

Bertolinla-PI 

OBJETO: Contratação dos serviços como Técnica em Enfermagem no PSF para atender as exigências da 

Secretaria Municipal de Saúde, com carga horária de 40 h semanal. , conforme definido no inciso IX do 

Art. 37 da Constituição Federal de 1988. 

FAVORECIDO: THAMYRIS VIEIRA DA SILVA - CPF: 073.846.153-99 

VALOR MENSAL: R$ 1.412,00(mil quatrocentos e doze reais). 

FONTE DE RECURSOS: PSF/FMS/FUS/ RECURSOS PRÓRJO E OUTROS. 

VIG:tNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

Bertolínia (PI), 04 de Julho de 2024. 

MAURIZA DA SILVA LIMA 
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE. 

ld:09FECF32AE1BEB14 

Secretaria Municipal de Saúde 
Praça Santa Teresinha, S/N - Centro 

Bertolínia-Piauí - CEP: 64870-000 
CNPJ nº 02.458.170/0001-40 

EXTRATO DE CONTRATO N' 069/2024-SMS 

• Bertollnla-PI 

OBJETO: Contratação dos serviços como Agente Comunitário de Saúde- ACS, para atender as 

exigências da Secretaria Municipal de Saúde, conforme definido no inciso IX do Art. 37 da 

Constituição Federal de 1988. 

FAVORECIDO: ÊMILL Y VITÓRIA DA SILVA SANTOS SOUSA - CPF: 077.664.733-48 

VALOR MENSAL: R$ 1.712,00(mil setecentos e doze reais). 

FONTE DE RECURSOS: ACS/FMS/FUS/ RECURSOS PRÓRJO E OUTROS. 

VIGtNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

Bertolínia (PI), 04 de Julho de 2024. 

~~do.,~ ·~ 

MAURIZA DA SILVA LIMA 
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE. 

ld:OE289F9BC6B9E77E 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 

Praça Nossa Senhora Aparecida n • 34 - Centro 
CEP, 64.870-000 - BERTOLÍNTA-PIAUÍ 

email: nrefberto/lnla@gmq/Lcom 

PORTARIA Nº 096/2024 BERTOLÍNIA, 05 de Julho de 2024. 

O Prefeito Municipal de Bertolínla, Estado do Piauí, no uso de suas. 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.º - NOMEAR para o cargo de Diretora do 

Departamento de Agentes Comunitário de Saúde do município de 

Bertolínia a Sr°. VILMARA MARTINS DUARTE - CPF: 063.343.143-51 . 

Art. 2°- A presente Portaria entra em vigor nesta data, 

retroagindo o s efeitos em 01 de Julho de 2024. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 05 de 
Julho de 2024. 

Publique-se Registre-se e C umpra-se. 

6 

GERALDO FONSECA CORREIA 
Pre feito Municipal 

ld: 13B5B57D3CE1E782 

-- PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 
Av. Presidente Mt!dic l~ 332 - Centro 

CEP, 64.870-000 - BERTOLINIA-PIAUÍ 
~ ,nal/: pre(l,ertolinia(ii)gmaiLcom 

PORTARIA Nº 097/2024 BERTOLÍNIA, 05 de Julho de 2024. 

O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí. no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0 - NOMEAR para o cargo de A ssessor da Procuradoria 
de Bertolínia-PI, criado pela Lei Nº 294/2013 de 02/01 / 2013, o Sr. 
RAIMUNDO NONATO DA CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA, portador do CPF: 
034.844. 123-13. 

Art. 2°- A presente Portaria entra em vigor nesta data, 
retroagindo o s efeitos em 01 de Julho de 2024. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 05 de 
Julho de 2024. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GERALDO 
FONSECA 
CORREIA:493 ~ ~ ~ ~ 

6ª1:R!i<lD 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

